ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ №3

 в 1 младшей группе "Колобок"

Тема:  «Вот и стали на год мы взрослее»

                                                                                 Дата проведения:

«4» мая 2017 г.

Повестка:

1. Вступительное слово. Итоги работы прошедшего года.  (Рязапова Э.Р.)

2.Презентация "Вот и стали на год мы взрослее" (Алимова М.М.)

3. Вручения грамот и благодарственных писем родителям

4. Разное.

Присутствовали 20 родителей (законных представителей). Отсутствовало 6 : семья

Аксановой Амелии; Бородиной Екатерины; Зинченко Владислава; Зимнюрова Родиона;

Корюкина Дмитрия; Ротару Анны.

Представители МБДОУ ДСОВ «Лесная сказка»:

1. Воспитатель Рязапова Э.Р.      _______________________

2. Воспитатель Алимова М.М.

Выступили:

1.Воспитатель Рязапова Э.Р. поприветствовала родителей на итоговом родительском

собрании. Рассказала, как жили в этом году, чему научилась и над чем придется

поработать. В течении года все дети развивались согласно возрасту, осваивали

программный материал и показали положительную динамику по всем направлениям.

      2. Воспитатель Алимова М.М. показала презентацию "Вот и стали на год мы взрослее"

  3.Были вручены грамоты и благодарственные письма "За активное участие в детском

саду и группе" семье Абрамова Матвея, Адильхановой Амины, Зайдулиной Анны,

Змановского Матвея, Коуровой Варвары, Корюкина Дмитрия, Мижаревой Екатерины,

Ремесленникова Дмитрия, Ротару Анны, Савиновой Екатерины, Санцевича Льва,

Ценайкиной Евы, Шадриной Арины.

Постановили (решение собрания):

В качестве решения родительского собрания было решено:

1. Приобрести единую форму для физкультурных занятий.

2. Принимать активное участие в жизни детского сада и группы.

Секретарь собрания:           _______________             Ценайкина Р.Б._

   подпись